Perpetuating the memory of people in the grateful tribute of a published biography  
is a splendid act of respect and loyalty, and deserves praise.  
(Pliny, *Epistles* 7.31.6)

**DOCTOR IN EDUCATIONE**  
**Johannes Antonius Scott**

“Naturam immensam copiam mundi genuisse” inquit Robertus ille philosophus, disserens de rerum natura qualem vulgo tradita sit, “multo clarius intellexeris quam si Aristotelis obscura secutus, naturam esse principium et causa motus et quietis eius, in quo inest, primum per se, et non secundum accidens.” Sophos! Vir pari ingenio adest, Academici, qui in integrum Regiae Societati Dubliniensi restituit Roberti illius emblemata, quo doctissimus quisque philosophus naturalis Hibernicus ornaretur sollemniter. Etiam vero maiorem gloriam hic candidatus adeptus est in liberis educandis. Summo cum gaudio praesento vobis JOHANNEM ANTONIUM SCOTT, fervidum fautorem universae institutionis philosophicae naturalis. Quadraginta per annos secreta naturae physica dilucide docebat apud sororis Universitatis Collegium Dubliniense, dum officiis permultis libenter susceptis fungitur tum decanus scientiis praepositus, tum magistratus Collegii, tum denique primus curator communitatis civilis. At, dicitis, nondum laudavi quod fecit pulcherrimum. A fideli sodalitate incipiam. Amicus ei gratissimus erat Thomas, reverendus frater Carmelitanus, a quo rudimenta mathematica et physica hic adolescentulus didicerat; cum ille a Collegio Carmelitano ad Dubliniense profectus esset, sodales quasi unanimi solebant persequi studia communia. Erant forte olim in Novo Mexico, cum repente stupentes viderent nescio quem puerum sagittantem radium quoddam igniferum, quod ipse sibi fabricaverat ut certatim exhiberetur. Unde sagaciter viri nostri consilium primi inierunt certaminis instruendi ut ingenia omnia adulescentia funditus educantur physica ratione. Quinquaginta fere abhinc annos primum certavere adulescentes in aedibus principis civitatis Dubliniensis; paulo postea crescentem numerum, candidato fautore, accipiebant aedes magnificae Regiae Societatis Dubliniensis. En sequebantur nationes quaedam Europae confederatae, sequebatur res publica Africae Orientalis, undique gentium pueris puellisque certantibus curiosissimo ingenio. Iure quidem gaudet candidatus Hiberniam mirabili exemplo fuisse toti orbi terrarum; nonne gaudebimus nos, spectantes ut olim hic, quanta ingenio puerili exquisitas extractas exhiberi possint? Habemus virum praestanti virtute, pedagogum egregium, quem probata reverentia naturae et rerum et hominum emblemata decoraverunt physici Collegii Londiniensis; philosophum denique piissimum, cuius rationem discendi ac liberaliter docendi contenderim cum antiquo illo auctore naturalium quaestionum. “Equidem” inquit enim ille “tunc rerum naturae gratias ago cum illam non ab hac parte video qua publica est, sed cum secretiora eius intravi, cum disco quae universi materia sit, quis auctor aut custos”, itemque “Nisi ad haec admitterer, non tanti fuerat nasci” (Sen. *N.Q.* Praef. 3). Salute virum vere sapientem, vere pium, qui universos ad secretiora universi admittere voluit.